
8 décembre 2010 JOURNAL OFFICIEL DE LA RÉPUBLIQUE FRANÇAISE Texte 59 sur 143

. .

Décrets, arrêtés, circulaires

MESURES NOMINATIVES

MINISTÈRE DU TRAVAIL, DE L’EMPLOI ET DE LA SANTÉ

Arrêté du 3 décembre 2010 
portant nomination au cabinet du ministre

NOR : ETSC1030719A

Le ministre du travail, de l’emploi et de la santé,
Vu le décret du 14 novembre 2010 portant nomination du Premier ministre ;
Vu le décret du 14 novembre 2010 relatif à la composition du Gouvernement,

Arrête :

Art. 1er. − Sont nommés au cabinet du ministre :

Directeur adjoint du cabinet, chef du pôle Santé

M. François-Xavier Selleret.

Directeur adjoint du cabinet, chef du pôle Travail - Emploi, chargé des relations sociales

M. Franck Morel.

Conseillère auprès du ministre pour la communication et la presse

Mme Gwladys Huré.

Chargée de mission auprès du ministre pour les affaires parlementaires et les relations avec les élus

Mme Sophie Gaugain.

Conseiller parlementaire

M. Pierre Pedinielli.

Conseiller technique pour l’administration générale, conseiller budgétaire

M. Olivier Villemagne.

Conseillère technique argumentaires - discours

Mme Isaure Mercier.

Pôle Travail - Emploi

Conseiller marché du travail - retraites

M. Guillaume Autier.

Conseiller relations de travail

M. Jérôme Marchand-Arvier.



8 décembre 2010 JOURNAL OFFICIEL DE LA RÉPUBLIQUE FRANÇAISE Texte 59 sur 143

. .

Conseiller santé, sécurité au travail et inspection du travail

M. Bruno Dupuis.

Conseiller technique développement des emplois et des compétences, formation professionnelle

M. Stéphane Rémy.

Conseiller technique service public de l’emploi

M. Christophe Valentie.

Pôle Santé

Conseiller hôpital, offre de soins, relations sociales

M. Yann Bubien.

Conseiller pour les affaires hospitalo-universitaires et la recherche

M. Christian Thuillez.

Conseiller santé publique, sécurité sanitaire et prévention

M. Julien Emmanuelli.

Conseillère technique pour les produits et industries de santé

Mme Christelle Ratignier.

Art. 2. − Le présent arrêté sera publié au Journal officiel de la République française.

Fait à Paris, le 3 décembre 2010.

XAVIER BERTRAND


